- 1 -

2021 年 5 月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゲオホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 遠 藤  結 蔵

 （コード番号：2681 東証 第一部）

問 合 せ 先 執 行 役 員 経 理 財 務 部
梶 田  義 章

ゼネラルマネージャー

（TEL 052-350-5711）

役員報酬の自主返上に関するお知らせ

本日公表いたしました「特別損失の計上及び通期連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ」の内

容を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、下記のとおり役員報酬の一部を自主返上することにいたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬の自主返上の内容

役職 報酬返上内容 対象期間

代表取締役社長執行役員 月額報酬の 30％
2021 年 5 月から 2022 年 4 月までの

12 か月間

取締役専務執行役員 月額報酬の 10％
2021 年 5 月から 2021 年 7 月までの

3 か月間

取締役常務執行役員 月額報酬の 5％
2021 年 5 月から 2021 年 7 月までの

3 か月間

以上